МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

О внесении изменений
в состав административной
комиссии муниципального
образования «Город
Березники» Пермского края,
утвержденный
постановлением
администрации
города Березники
от 29.07.2016 № 2400

В связи с кадровыми изменениями в  Администрации города

Березники, в целях актуализации муниципального  правового акта

Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав административной комиссии муниципального

образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный

постановлением администрации города Березники от 29.07.2016

№ 2400 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Комиссии Ужегову Ольгу Александровну;

1.2.ввести в состав Комиссии Рачёву Любовь Ряшитовну,

главного специалиста сектора по наружной рекламе управления

по вопросам потребительского рынка и развитию

предпринимательства администрации города Березники, в качестве

члена Комиссии.

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем

официального опубликования в официальном печатном издании –

газете «Два берега Камы» и разместить его  в официальном сетевом

издании – «Официальный портал правовой информации

города Березники», расположенном  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Документ создан в электронной форме. № 01-02-998 от 24.06.2024. Исполнитель: Пластинина С.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.06.2024 11:07

2

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального обнародования в официальном печатном

издании.

Глава города Березники –
глава администрации
города Березники  А.А.Казаченко

Документ создан в электронной форме. № 01-02-998 от 24.06.2024. Исполнитель: Пластинина С.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.06.2024 11:07

	1
	2